

**Isitec ApS**  
Tangmosevej 87, 4600 Køge

CVR-nr. 37 91 90 71

**Årsrapport**

**2. august 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Jan Buhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. august 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Isitec ApS Tangmosevej 87 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 91 90 71
	Stiftet: 2. august 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 2. august 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Buhl, Direktør
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at producere materialer til store- og små virksomheder indenfor VVS-branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.179.553 Det ordinære resultat efter skat udgør 263.712. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/8 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.179.553</b>
1 Personaleomkostninger	-609.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.560
<b>Driftsresultat</b>	<b>549.251</b>
Andre finansielle indtægter	1.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.256</b>
3 Skat af årets resultat	-76.544
<b>Årets resultat</b>	<b>263.712</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Overføres til overført resultat	157.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.712</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.996</u>
Deposita	146.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.215</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>235.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	915.129
Varebeholdninger i alt	<u>915.129</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439.994
Periodeafgrænsningsposter	15.506
Tilgodehavender i alt	<u>1.455.500</u>
Likvide beholdninger	445.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.815.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.050.873</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	157.912
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>313.712</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	333.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.037.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.029.318
Selskabsskat	75.042
Anden gæld	260.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.735.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.735.659</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.050.873</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	2/8 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	605.198
ATP	4.544
	<u>609.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.471
Andre finansielle omkostninger	108.079
	<u>210.550</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	75.042
Årets regulering af udskudt skat	1.502
	<u>76.544</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. august 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	157.912
	<u>157.912</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
	<u>105.800</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 292. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en samlet restleje på t.kr. 146.

Selskabet har indbetalt huslejedepositum på t.kr. 146 til sikkerhed for forpligtelser i forbindelse med huslejemål. Huslejedepositum er medtaget under finansielle anlægsaktiver.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandtoften Holding ApS, CVR-nr. 33377061 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 90 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Buhl (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-254255722686

IP: 62.116.200.2

2018-04-30 14:51:45Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-05-01 06:14:44Z

NEM ID 

## Jan Buhl (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-254255722686

IP: 62.116.200.2

2018-05-01 06:44:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NU30J-PA17M-00CKW-NVEUX-D5HTZ-BEJBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>